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اصغر فرهادی
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فرمانده انتظامی بندرانزلی خبر داد:

دستگیری سارقی در قالب پرستار
روی خوش

 دولت یازدهم به حل 
بحران آب

88

3 شهردار رشت در مراسم افتتاح پل سواره رو شهید پوراسماعیلی محله پل طالشان رشت: 

ارائه خدمات به مناطق کمتر برخوردار از مهم ترین برنامه های شهرداری است

مهندس جعفرزاده مطرح کرد:

انتقاد از عدم‌تصویب آیین‌نامه تعیین‌ 
درصد ایثارگران در هیات ‌وزیران

مهندس کاظمی، شهردار سیاهکل خبر داد:

6 پروژه با اعتباری بالغ بر یک 
میلیارد و 140 میلیون تومان
 در شهر سیاهکل افتتاح شد

به بهانه افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرداری 
کلاچای در هفته دولت:

با همت مهندس حسین لاهوتی شهر 

کلاچای باشتاب در مسیر توسعه قرار دارد

گیلان امروز- استاندار گیلان با بیان اینکه رتبه بیکاری استان از پنجم 
در سال 92 ، به بیستم در پایان سال 94 رسیده است، گفت: به استناد 
گزارش مرکز آمار ایران، پس از 14 سال نرخ بیکاری گیلان به متوسط 

کشوری رسید.
رسانی  اطلاع  پایگاه  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  نجفی  محمدعلی  دکتر 
فضای کسب  بهبود  در شاخص‌های  اول کشور  رتبه  افزود: کسب  دولت 
و کار بصورت مستمر از سال 92 تا 94 براساس گزارش‌های فصلی مرکز 
پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی حاکی از تلاش‌های سازنده در دولت 

یازدهم در گیلان است. 
وی اظهار کرد: بهبود فضای کسب و کار به همراه تلاش‌های انجام شده در 
زمینه‌های رفع موانع تولید و همچنین افزایش محصولات کشاورزی استان 
موجب کاهش نرخ بیکاری استان از 15 و شش دهم درصد در پایان سال 
91 به 11 درصد در سال 1394 رسید. وی با بیان اینکه به استناد گزارش 
مرکز آمار ایران برای نخستین بار پس از 14 سال نرخ بیکاری استان به 
نرخ متوسط کشوری رسید، گفت : رتبه گیلان در جدول استان‌های بیکار 

نیز از پنجم به رتبه بیستم بهبود یافته است. 
دکتر نجفی با بیان اینکه نرخ مشارکت اقتصادی گیلان نیز از 40 و شش 
دهم درصد در پایان سال 91 به 41 و یک دهم درصد در سال 94 رسید، 
گفت : افزایش نرخ مشارکت اقتصادی و کسب رتبه دوم حاکی از افزایش 

امید به ایجاد اشتغال و تقاضای بیشتر برای جمعیت فعال جامعه است. 
وی افزود: با وجود این دستاوردهای مثبت بنده بارها گفتم که آمار اشتغال 
برنامه‌های  زمینه  این  در  و  یابد  بیشتر  بهبود  مراتب  به  باید  گیلان  در 

مختلفی داریم. 

دولت تدبیر و امید همه توان خود را 
برای اجرای وعده هایی که داده به کارگرفته است 

تا  می‌شود  فراهم  فرصتی  دولت  هفته  رسیدن  فرا  با  اینکه  بیان  با  وی 
خدمات دولتمردان و زحماتی که برای مردم می‌کشند به اطلاع آنان برسد 
گفت : دولت تدبیر و امید با حمایت‌های رهبر معظم انقلاب، همچنان بر 
عهد خویش با ملت استوار است و راستگویی و صداقت پیشگی با مردم و 
قشرهای مختلف جامعه را وجهه همت خود ساخته و همه‌ توان خویش را 

برای اجرای وعده‌هایی که داده به کار گرفته است. 
نجفی با بیان اینکه مردم حق دارند بدانند که جامعه کنونی در چه وضعیتی 
قرار دارد و در گذشته چگونه بود گفت : متأثر از این راهبرد، آنچه پیوسته 
داشته  قرار  برنامه‌ها  اولویت  در  برتر  گیلان  و  بهتر  گیلان  ساختن  برای 
ظرفیت‌های  از  استفاده  و  پتانسیل‌ها  و  استعدادها  تمامی  از  بهره‌گیری 

معقول بوده است. 
)ادامه در صفحه 2(

دفاع استاندار گیلان از عملکرد دولت در گیلان:

نرخ بیکاری در گیلان 
4 درصد کاهش یافته است

6 و 7

آگهي فروش املاك بصورت مزايده

سازمان اموال و املاك ستاد

)نوبت دوم(

» بازگشت همه به سوی اوست«

از  نموده و  تاثر و تاسف درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض  نهایت  با  خانواده محترم علوی؛ 
خداوند یکتا برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و بستگان صبر و شکیبایی مسالت می‌نماییم.

همدردی ما را صمیمانه پذیرا باشید.

مدیریت گروه وبسایتهای دابی و خانه مطبوعات استانی

تقدیر و تشکر
جراح عالیقدر جناب آقای دکتر حیدر دادخواه

فوق تخصص جراحی قلب فلوشیپ از آمریکا
با سپاس و قدرشناسی بسیار از این که با محبت و صفت والای انسان دوستی خود در 

تشخیص به موقع بیماری اینجانب با عمل موفقیت‌آمیز جراحی قلب باز، جانم را نجات 

داده و در حقیقت زندگی دوباره به من بخشیدید نهایت تشکر و قدردانی خود را به 

حضورتان تقدیم داشته توفیقات روزافزون آن جناب را در بهبودبخشی و نجات بیماران 

دردمند از درگاه ایزد منان مسالت داریم.

»صدرالدین موسوی آزاد کسمایی و خانواده«


